incontrarium existentibus, que ipse dominus potestas, associatus cum infrascriptis magnis suis 

sapientibus et cum anciani et consilibus dicte curie, vadat ad Ecclesiam Beati Petri de Domum ad 

videndum ed examinandum et providendum super hoc, pro ut consuluit dominus Gerardinus de 

França judex, consul.

Sapientes electi super hoc ad eundum cum domino potestas sunt isti: Frate Benvenutus de la Cella, 

heneçegnerius fratrum praedictorum, Magister Maynardus murari de Contrata Sancti Viti, magister 

Jacobus de Montello murarius.

Eo die mercurii VII januarii.

Dominus potestas praedictis associatus infrascriptis sapientibus curiae anciani et consulum Comunis

Trevissi, videlicet: Domino Petro de Magnavacha, Domino Homobono de Sancto Vito, Domino 

Johannes de Aunisto, Domino Alvernacio Malfetano, Guilielmo de Ravagninis, Juano de Bolpago 

notarius, Nicolao Scolaris notarius, Odorico de Lavaçola notarius, Nicolao Sprechigna notarius, 

Otono de Portu notarius, Domenico de Scriunico notarius, Bonadomano calegarius, Andrea 

pelleparius, Guecelone caseario. Anciani Comunis Trevisi.

Domino Zaffono de Sançis, Domino Gerardio de França judex, Domino Petro de Tanato judex, 

Domino Benedio de Caspio consulibus dicti Comunis. Fratre Benvenuto de la Cella, Jacobo 

murerio de Montello, sapientibus electis per dictam curia ancianorum e consulum. Iurti secundam 

formam statuto Comunis Trevisi ad venerabile patre Dominum Castallanum Dei Gratia Episcopum 

Trevisinum. Et ipsum Dominum Episcopum in Ecclesia Maiori Trevisina, tunc existente et 

infrascriptos canonico dicte Ecclesiae et Capituli Trevisini ibi ipsi existentes, videlicet. Dominum 

Presbiterum Corsium decanum dcite Ecclesiae, Dominum Presbiterum Belvedere prepostum 

Ecclesiae fFeltrem canonicum Ecclesiae Trevisine. Magustrum Petrum de Vigencia dyaconum 

canonicum dicte Ecclesiae Trevisine. Dominum Parisium de Sulico Subdyaconum canonicum ipsi 

Ecclesiae Trevisine. Dominum Philipum de Podio de Lucha cleriucum canonicum trevisinum et 

dominum Coraducium de Lucha canonicum clericum trevisinum.

Secundum formam statuti Comunis Trevisi, rogavit quo beneficia vahantia ad cum et donum 

Capitulam penitancia sibi placeat conferre presbiteris et clericis tervisinis origine. Acta in dicta 

Ecclesia Trevisini, presbiter Domino Maliore de Arpo judice, Domino Rolandino de França judice, 

Fratre Michelle de la Cella de Treviso. Et aliis pluribus.
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6.9.2 Pagina 5 verso